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OSALLISTUJAT 

 Nimi   Tehtävä  Lisätiedot 

LÄSNÄ Anneli Viitaluoma   puheenjohtaja 
Raili Haapala   jäsen  
Anne Junnikkala  jäsen  
Raili Louhimaa   jäsen  
Leena Luoma-aho   jäsen  
Tuula Paltakari-Piekkola   jäsen  
Kimmo Sorvoja   jäsen  
Hannu Tuhkanen   jäsen  
Pirkko Rantasuo  varajäsen 

 Elsa Tuominen  varajäsen 
 
POISSA Airi Sipilä    varapuheenjohtaja 

Raija Tuhkanen   jäsen  
 Marja Rantasuomela  jäsen 
  
MUU Alikoski Maarit  kunnanjohtaja 

Mervi Pirkola koordinaattori, hyvinvoinnin ja terveyden -
edistäminen 

 

ALLEKIRJOITUKSET 

   

Anneli Viitaluoma  Mervi Pirkola  
  Puheenjohtaja   Pöytäkirjanpitäjä 
 

 
KÄSITELLYT ASIAT 14-22 
 

MUISTION TARKASTUS 

Hailuoto    .    2024 

 

Leena Luoma-aho 
Muistiontarkastaja 

 

 
MUISTIO YLEISESTI NÄHTÄVILLÄ 

  Yleisessä tietoverkossa tarkastuksen jälkeen.
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Kokouksen järjestäytyminen   

Vanhus- ja vammaisneuvosto  

Kokouksen avaaminen  

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi  

Muistion tarkastajan valitseminen  

 

Päätös:  Puheenjohtaja avasi kokouksen 12.03. 

  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Kokouksen työjärjestykseksi tehtiin muutos esityslistan asia 14: Pohteen 

vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat esittelee Anneli Viitaluoma ja 

vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat Raili Louhimaa. 

 

Muistion tarkastajaksi valittiin Leena Luoma-aho. 
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Ikääntyneille suunnatut tukipalvelut 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

Selostus: 

Pohteen Ikäihmisten toimialueelta asiakasohjausyksikön 

vastuuyksikköpäällikkö Katri Ylitalo sekä ikäihmisten palveluohjaaja Satu 

Kukkonen tulevat keskustelemaan ja vastaamaan neuvoston kysymyksiin 

ikääntyneille suunnatuista tukipalveluista. 

Päätös: Pohteen ikäihmisten toimialueen asiakasohjausyksikön 

vastuuyksikköpäällikkö Katri Ylitalo kertoi vanhus- ja vammaisneuvoston 

jäsenille Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen yli 65-vuotiaille 

ikääntyneille, heidän läheisilleen ja ammattilaisille suunnatusta Aino-

neuvonnasta. Aino-neuvonta antaa maksutonta ohjausta ja neuvontaa 

kotiin annettavista palveluista, taloudellisista etuuksista, harrastus- ja 

virkistyspalveluista sekä kolmannen sektorin toiminnoista. Palvelussa 

tehdään arvio palvelun kiireellisyydestä ja ohjataan tarvittaessa 

palveluohjaukseen palvelutarpeen arvioon. Palvelua tarjotaan 

puhelimitse, sähköpostitse ja kasvokkain. Digitaalinen palvelukanava on 

tulossa. Aino-neuvonnassa voi asioida myös anonyymisti. Esitys 

liitteenä: Aino-neuvonta esittely Hailuoto 9.4.2024. 

 

 Hailuodon alueen ikäihmisten palveluohjaajana toimiva Satu Kukkonen 

esittäytyi ja vastasi Katri Ylitalon kanssa neuvoston kysymyksiin ja otti 

vastaan esitettyjä kehittämistarpeita. 

• Jos palveluiden saajilla ilmenee tarvetta maksujen 

kohtuullistamiseen, sosiaalityöntekijällä on mahdollisuus 

kartoittaa asiakkaan mahdollisuudet erilaisiin tukiin ja etuuksiin.  

• Kolmannen sektorin tarjoamat kotiin annettavat palvelut ovat 

viime aikoina Hailuodossa parantuneet, vaikka tarjonta ei ole 

kovin laajaa.  

• Pohteen nettisivuja kiiteltiin ja toivottiin, että sivuilta löytyisivät 

kotiin annettavien palveluiden myöntämisperusteet. Katri Ylitalo 

vie palautteen Pohteella eteenpäin. 

• Keskusteluissa ilmeni, että Pohteen ja Laphan kesken 

asiakasmaksujen tulorajoissa on merkittäviä eroja. Neuvoston 

jäsenten huolena oli, että tilanne voi aiheuttaa epätasa-arvoa ja 

uhkaa palveluiden yhdenvertaisen saatavuuden osalta. Katri 

Ylitalo vie asian Pohteen ikäihmisten palveluiden 

toimialuejohtajan tiedoksi.  



Hailuodon kunta MUISTIO                                      4/2024 27 

• Neuvosto esitti huolen, että Pohteen tulevaisuuslautakunnassa 

ei ole vanhus tai vammaisväestön edustusta, vaikka 

tulevaisuuslautakunnassa tehdään paljon päätöksiä vanhus- ja 

vammaisväestöä koskien. 

Vanhus- ja vammaisneuvostosta toivottiin Aino-neuvonnan tiedon 

lisäämistä hailuotolaisille ja neuvonnan työntekijän säännöllisiä 

vierailuita Hailuotoon. Tällä hetkellä Aino-neuvonnassa kehitetään 

puhelinpalvelua, jonka jälkeen on tunnistettu tarve jalkautuvan työn 

kehittämiselle. Hailuotoon toivottiin ”Aino-päivää”. Aikataulullisesti 

toukokuun Muista hyvinvointisi-kiertue ei ollut mahdollinen 

jalkautumiselle, jonka sijaan ehdotettiin Hailuodon 8.6 

kesätapahtumaa. Katri Ylitalo selvittää mahdollisuutta. Myös 

lokakuun vanhustenviikkoa esitettiin vaihtoehtoiseksi ajankohdaksi.   
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Koordinaattori, hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

Selostus: 

18.3.2024 Hailuodon kunnassa aloittanut koordinaattori, hyvinvoinnin ja 

terveyden edistäminen Mervi Pirkola. Koordinaattori toimii vanhus- ja 

vammaisneuvoston kokousten sihteerinä. Koordinaattorin ja vanhus- ja 

vammaisneuvoston jäsenten esittely. 

Päätös: Koordinaattori Mervi Pirkola ja vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet 

esittäytyivät. Merkkipäivää viettäneiden neuvoston jäsenten Raija 

Tuhkasen ja Elsa Tuomisen muistaminen. 
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Kuntalaisten palautetta vanhus- ja vammaisneuvostolle 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

  Selostus: 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet saavat kuntalaisilta suoraa 

palautetta tai ehdotuksia ja tekevät huomioita, joista keskustellaan 

neuvoston kokouksissa.  

Asiat käsitellään aina yleisellä tasolla, eikä kokous ota kantaa yksilöiden 

tilanteisiin. 

Päätös: Hailuodon hammashoitolan aukioloajankohdat tarkistetaan ja 

tarvittaessa tiedot korjataan kuntatiedotteeseen. 

 Omaishoidon vuorohoitoon Saarenkartanossa on oltu tyytyväisiä. 

 Terveyskeskuksessa on sähköinen palautteenantojärjestelmä. 

Kehittämistarpeena todettiin, että laite on hidas ja fonttikoko tulisi olla 

suurempi. On tärkeää, että kuntalaiset antavat asiakaspalautetta 

palvelun järjestäjälle. Palautteen yhteenveto tulee neuvoston käyttöön. 

Myös nettisivuilta löytyy linkki palautteenantoon. Jos henkilö on 

tyytymätön saamaansa hoitoon, hänellä on mahdollisuus olla 

yhteydessä potilasasiamieheen.  

 On koettu, että puhelimella on vaikeaa tavoittaa sote-ammattilaisia. 
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Pohteen ja kunnan ajankohtaiset asiat  

Vanhus- ja vammaisneuvosto  

Selostus:  

Kunnanjohtaja Alikoski ja koordinaattori, hyvinvoinnin ja terveyden 

edistäminen Pirkola esittelevät. 

Päätös: Hyvän mielen työntekijä Virve Aittola tulee esittelemään toimintaa 

sivistys- ja hyvinvointilautakunnan jäsenille 24.4 klo 17–18.00. Toiminta 

on osana Siikajoen Vanhustenkotiyhdistystä, toiminnan jatkorahoitus on 

avoinna. Rahoitushakemuksia on laadittu STEAL:le. 

 Asukastupakysely-kysely kuntalaisille on laadittu ja aukaistaan 

kuntalaisille tällä viikolla, kysely on avoinna 24.4.2024 saakka. Kyselyllä 

kartoitetaan kuntalaisilta asukastupatoimintaan liittyviä toiveita ja 

tarpeita. Asukastupa toiminta käynnistyy toukokuussa ja siitä 

tiedotetaan seuraavassa, 2.5. 2024 ilmestyvässä kuntatiedotteessa. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston toi esille tilan esteettömyyden 

huomioimisen ja asukastupa toiminnan suuntaamisen kaikenikäisille 

kuntalaisille. 

 Kunnan tilinpäätös v. 2023 on ylijäämäinen. Asia on käsitelty 

kunnanhallituksessa. 
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Pohteen vanhus- ja vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat  

Vanhus- ja vammaisneuvosto  

Selostus: 

Pj. Anneli Viitaluoma esittelee.  

Päätös: Pohteen vammaisneuvoston jäsen Raili Louhimaa esitteli ajankohtaiset 

asiat. Pohteella ollaan järjestämässä henkilökuljetuspalveluiden 

kilpailutus. Seuraava neuvoston kokous on toukokuussa. 

 Edellisen kokouksen pöytäkirja: 

 Vammaisneuvosto - Pohde 

 Pohteen vanhusneuvoston jäsen Anneli Viitaluoma esitteli ajankohtaiset 

asiat. Tuottavuuden- ja taloudellisuusohjelman 

toimeenpanosuunnitelmaan liittyvät muutokset ikäihmisten palveluissa 

on esitelty. Ympärivuorokautista palveluasumista vähennetään ja 

kotihoitoa ja kotiin annettavia palveluita tullaan vahvistamaan.  

 Aino ja Reino messut 17.4.2024.  

 Edellisen kokouksen pöytäkirja: 

 Vanhusneuvosto - Pohde 

 Anneli Viitaluoma osallistui 20.3.2024 Ikääntyneiden asema ja oikeudet 

– vanhusasiavaltuutetun eduskuntakertomuksen julkaisuseminaariin. 

Keskeiset nostot seminaarista:  

• ikääntyneet eivät ole yhtenäinen ryhmä,  

• ikääntyneiden väliset hyvinvointierot ovat suuria,  

• palveluiden digitalisoinnin haasteet,  

• muistisairaudet lisääntyvät ja  

• ikääntyneiden on tärkeää pysyä liikkeellä. 

 

  

https://pohde.fi/tietoa-meista/paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/vammaisneuvosto/
https://pohde.fi/tietoa-meista/paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/vanhusneuvosto/#kokousaineistot
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Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

  Selostus: 

17.4.2024 klo 10–14 Ainot ja Reinot, senioreiden maksuton 

liikuntatapahtuma Ouluhallissa. Liikuntatapahtumassa kävijöillä on 

muun muassa mahdollisuus tutustua urheiluseurojen ja järjestöjen 

liikuntatoimintaan sekä alueen liikuntapalveluihin. Tapahtuman 

järjestävät Pohjois- Pohjanmaan liikunta ja Urheilu ry., PoPLin Eloa ja 

iloa kylille hanke sekä Oulun kaupungin liikuntapalvelut ja 

vanhusneuvosto yhteistyössä urheiluseurojen ja järjestöjen kanssa. 

26.4.2024 Maakunnallinen vanhusneuvostotilaisuus. Tapahtuma on 

tarkoitettu kaikille Pohjois- Pohjanmaan kuntien ja hyvinvointialueiden 

vanhusneuvostoille. Eläkeliiton Pohjois- Pohjanmaan piiri järjestää kaksi 

maksutonta, samansisältöistä tilaisuutta, joista toinen järjestetään 

Haapavedellä 25.4.2024 ja toinen Oulunsalossa, Oulunsalo-talossa 

26.4.2024 klo 9.30–14.30. Ilmoittautuminen 10.4. 2024 mennessä.   

23.5.2024 Muista hyvinvointisi-kiertue. Hailuodossa, Kunnantalo, klo 

11–13.00. Kyseessä on maakunnallinen, kaikenikäisille suunnattu 

sosiaali- ja terveysalan järjestöjen yhteistyössä järjestämä maksuton 

tapahtuma. Keskustellaan vanhus- ja vammaisneuvoston pisteestä 

tapahtumassa.  

Asukastuvan avajaiset viikolla 19. 

Kesäkauden avajaiset. 

Hyvän mielen työntekijä Hailuotoon. 

Päätös:  Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli tulevista tapahtumista.  

  Ainot ja Reinot tapahtuman ilmoittautuminen 10.4.2024 mennessä. 

Anneli Viitaluoma ja Raili Louhimaa osallistuvat Maakunnalliseen 

vanhusneuvostojen tilaisuuteen 26.4.2024, jossa Anneli Viitaluomalla 

puheenvuoro. 

Muista hyvinvointisi-kiertueella Hailuodossa vanhus- ja 

vammaisneuvostolla on oma esittelypiste. 

Hailuodon kesäkauden avajaiset ovat 8.6.2024 Panimon sekä 

Osuuspankin pihalla. 
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Muut esille tulevat asiat 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

Päätös: Kelpo elämää Hailuodossa – opas on sisällöltään vanhentunut ja se 

tulee poistaa kunnan nettisivuilta. Nykyinen opas säilytetään 

tulosteena. 

 Kunnan esteettömyys-opas vaatii täydennystä lintutornin osalta. 

Seuraava vanhus- ja vammaisneuvoston kokous 14.5.2024 klo 12 

Luotosalissa. 
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Kokouksen päättäminen 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

Päätös:   Kokous päätettiin klo 14.25.  


